
Решение 38 от 16.06.2016 г. "О безвозмездной передаче имущества, находящегося  в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность муниципального  образования Змеиногорский район Алтайского кр
16.06.16 10:56

 

      

Российская Федерация

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

Решение

  

 

  

16.06.2016                                                   г. Змеиногорск                                                          
№  38

  

 

  

 1 / 4



Решение 38 от 16.06.2016 г. "О безвозмездной передаче имущества, находящегося  в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность муниципального  образования Змеиногорский район Алтайского кр
16.06.16 10:56

 

  

 

  

О безвозмездной передаче имущества, находящегося

  

в собственности муниципального образования

  

город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края в собственность муниципального

  

образования Змеиногорский район Алтайского края

  

 

  

 

  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, решением Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района
Алтайского края от 24.05.2016 № 32 «О передаче полномочий по организации
теплоснабжения в границах муниципального образования город Змеиногорск

 2 / 4



Решение 38 от 16.06.2016 г. "О безвозмездной передаче имущества, находящегося  в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность муниципального  образования Змеиногорский район Алтайского кр
16.06.16 10:56

Змеиногорского района Алтайского края», Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1.  Передать безвозмездно имущество, находящееся в собственности муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в
собственность муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края в
соответствии с приложением № 1.

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Глава города                                                                  В.Г. Прокин

  

 

  

 3 / 4



Решение 38 от 16.06.2016 г. "О безвозмездной передаче имущества, находящегося  в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность муниципального  образования Змеиногорский район Алтайского кр
16.06.16 10:56

 

  

 

 4 / 4


